
 

以上 

令和 4年 3月 17日 

お客様各位 

株式会社ニッポンジーン 

研究試薬部 学術営業課 

ラベル変更のお知らせ 

拝啓  

日頃から弊社製品にご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品に貼付するラベルにつきまして、2022年 4月製造分より下記の通り変更いたしますこ

とをご案内申し上げます。尚、既に製造が完了している製品における、新ラベルへの貼り替えは行わない

ため、しばらくの間は新旧ラベルが混在いたしますことをご了承ください。 

今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

I. 変更内容 ： ラベル変更 (詳細は以下参照) 

 

II. 対象製品 ： 遺伝子工学研究用試薬 全製品 

 

III. 変更時期 ： 2022年 4月 1日製造分より順次変更 

 

 旧ラベル（変更前） 新ラベル（変更後） 

ラベル変更例 

(見本) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

主な変更内容 ・デザインの変更 

・保管条件の表示方法 

・組成、品質、製法等の情報の削除  

・２次元コードの追加 

・GHSラベルの表記方法 (注意書きの絞り込みレベルを 3から 1 に変更) 

  

見本 

見本 


